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4. ETCS

Zacatek trati: Cesky Té&sin st.hr. (km 139,112)

Konec trati: €.Tésin (km 138,091)

Plati pro jizdu

Obéma sméry

Plati pro kolej:

1. . tratovou

(Cieszyn PZS R102 - Cesky Tésin)

Useky s provozovanym ETCS:

Kolej

Navést, uroven, tel. ¢islo RBC

Dopravna, km

Navést, uroven, tel. ¢islo RBC

Kolej

1

2

3

4

5

Neobsazeno




